
SO P IM U S

Espoon kaupunki ja Espoon Pursiseura EPS ry (jäljempänä EPS) ovat
keskenään tehneet sopimuksen Nuottaniemen venesataman rakentamisesta
ja käyttämisestä. Sopimuksen mukaan EPS voi osoittaa enintään 75
venepaikkaa sellaisille jäsenilleen, jotka ovat henkikirjoitettuna
kunkin vuoden 1. päivänä Kauniaisten kaupungissa. Tähän liittyen,
jotta EPS voi rakentaa tarvittavat venepaikat myös kauniaislaisille
jäsenilleen ovat EPS ja Kauniaisten kaupunki (jäljempänä Kaupunki)
sopineet keskenään seuraavaa:

1. Kaupunki myöntää EPS:lle seitsemänsadanviidenkymmenentuhan-
nen (750.000) markan korottoman ja lyhennysvapaan lainan
käytettäväksi Nuottaniemen sataman laajennushankkeeseen.

2. EPS takaa venepaikan aina vähintään viidellekymmenelle (50)
ja enintään seitsemällekymmenelle viidelle (75) jäsenelleen,
jotka ovat kunkin vuoden ensimmäisenä päivänä henkikirjoite-
tut Kauniaisten kaupungissa ja ovat täyttäneet EPS:n jäse-
nilleen asettamat taloudelliset velvoitteet.

Kauniaislaisilta jäseniltään EPS perii samat maksut kuin
espoolaisiltakin.

Kaupungin niin vaatiessa EPS on oikeutettu luovuttamaan
venepaikan vain sellaiselle kauniaislaiselle henkilölle,
joka on suorittanut kaupungille sen päättämien perusteiden
mukaisen venepaikan varausmaksun,

3. Espoon kaupungin ja EPS:n välisen sopimuksen mahdo'llisesti
päättyessä sellaisin seurauksin, että EPS tai Nuottaniemen
sataman venepaikkojen jakamiseen oikeutettu muu taho ei voi
taata vähintään 50 kauniaislaisen veneilijän venepaikkaa
Nuottaniemestä sovelletaan EPS:n ja kaupungin väliseen
taloudelliseen selvitykseen samaa periaatetta kuin EPS:n ja
Espoon kaupungin välisessä sopimuksessa. Tämä tarkoittaa
sitä että EPS maksaa kaupungille 1 kohdassa mainitun lainan
lopullisena ja ainoana lyhennyksenä summan, joka saadaan kun
750 000:sta markasta vähennetään se markkamäärä, jonka EPS
on tämän sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen venepaikka-
maksuina perinyt kauniaislaisilta jäseniltään. Mikäli peri-
tyt maksut ylittävät 750 000 markkaa ei EPS ole velvollinen
maksamaan kaupungille mitään.

4. Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi ja se päättyy samaan
aikaan kuin Espoon kaupungin ja EPS:n välinen. Nuottaniemen
satamaa koskeva sopimuskin.

5. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet ratkais-
taan Helsingin käräjäoikeudessa mikäli sopijaosapuolten
kesken ei muuten päästä riittävään yksimielisyyteen.
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